
Bonardot Julien Chemin du Lioson 5 1862 Les Mosses 079 484 81 27 julien.bonardot@bluewin.ch

Borloz Philippe Route de Leysin 3 1863 Le Sépey 079 688 42 41 philippe.borloz@bluewin.ch

Brandt Benoît Chemin de la Forge 15 1863 Le Sépey 079 687 81 29 benoit.07@hotmail.com

Carrard Jean-Pierre Chemin des Plans 3 1863 Le Sépey 079 354 91 57 carrardjp@bluewin.ch

Chablaix Danielle Chemin de Matélon 13 1863 Le Sépey 079 792 88 11 danielle.chablaix@bluewin.ch

Chablaix Marc Chemin de la Fontaine 8 1863 Le Sépey 079 124 91 56 marc6chablaix@gmail.com

Chablaix Stéphanie Route du Col des Mosses 102 bis 1862 Les Mosses 079 210 53 74 stephchablaix@outlook.com

Cheseaux Lionel Chemin des Cergnets 1bis 1863 Le Sépey 079 284 42 09 lionel.cheseaux@hotmail.com

Fonjallaz Claudine Route des Echenards 4 1866 La Forclaz 079 657 01 63 claudine64@sunrise.ch

Grin Thierry Chemin des Terreaux 34 1862 Les Mosses 079 356 69 09 grin.thierry@gmail.com

Kaltenrieder Laure Chemin des Chenevières 2b 1863 Le Sépey 079 821 02 32 laure.nellen@bluewin.ch

Krebs Laurence Chemin de la Forge 8 bis 1863 Le Sépey 079 228 90 32 laurence.krebs76@gmail.com

Lugrin Armand Chemin du Collège 2bis 1866 La Forclaz 079 842 16 42 alugrin@alugrin.ch

Lüthi Graf Evelyne Chemin de l'Ortier 16 1862 Les Mosses 079 357 58 68 elg56@bluewin.ch

Marrone Jennifer Chemin de la Combaz 4 1863 Le Sépey 079 338 99 65 jennyferblanc@gmail.com

Martin Aline Chemin de la Crétasse 1 1862 La Comballaz 079 295 77 76 aline.martin@ymail.com

Mermod Paul-François Route du Col des Mosses 65 1862 Les Mosses 079 350 83 88 pollux.therese@bluewin.ch

Meyer Anne-Lise Chemin de la Forge 15 1863 Le Sépey 079 545 73 77 alisemeyer@gmail.com

Meyer Sophie Chemin de la Forge 15 1863 Le Sépey 079 869 42 59 meyersophie97@yahoo.com

Mottier Benjamin Route du Col des Mosses 87 1862 Les Mosses 079 509 84 48 benlesmosses98@gmail.com

Mottier Elisabeth Route du Col des Mosses 63 1862 Les Mosses 079 517 39 20 elisabeth.mottier.9@gmail.com

Noirjean Denis Chemin de Cergnat 1 1863 Le Sépey 079 880 92 87 denis.noirjean@bluewin.ch

Oguey Anne-Lise Chemin des Chenevières 5 1863 Le Sépey 079 370 92 83 annelise.oguey1@gmail.com

Oguey Louis-Philippe Chemin de Matélon 75 1863 Le Sépey 079 625 83 78 lp.oguey@bluewin.ch

Perreten Silvan Route de Leysin 34 1863 Le Sépey 079 959 32 11 silvan-perreten@bluewin.ch

Perrod Vincent Chemin du Poyet 27 1866 La Forclaz 079 376 57 86 vincent.perrod@tlml.ch

Piguet Stéphane Chemin du Dessus 13 1862 La Comballaz 079 213 45 88 stephane.piguet@bluewin.ch

Rosat Julien Route du Col des Mosses 79 1862 Les Mosses 079 354 35 38 julien.rosat64@gmail.com

Vaucher Anthony Chemin de la Riondaz 4bis 1862 Les Mosses 079 108 79 93 anthony.vaucher99@gmail.com

Venker Géraldine Route de Leysin 6 1863 Le Sépey 079 721 69 80 geraldinefavre@hotmail.com

Vittoni Jean-Pierre Chemin du Tour de la Golette 46 1866 La Forclaz 079 408 75 35 jp.vittoni@bluewin.ch

Watts Christopher Chemin du Lioson 46 1862 Les Mosses 079 303 58 64 ccp_watts@hotmail.com

Secrétaire, Mamin Deborah Chemin des Chenevières 8 1863 Le Sépey 079 277 56 73 debmamin@outlook.com
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